
本と出会うための本屋「文喫」
平日何度でも利用可能な定額制会員サービス「文喫定期券」をリリース

2019 年 9 月

日本出版販売株式会社 ( 代表取締役社長：平林 彰、略称：日販 ) および株式会社リブロプラス ( 代表取締役社長：玉井 俊也 ) が、
2018 年 12 月にオープンした「文喫」は、2019 年 9 月より、個人向けの定額制会員サービス「文喫定期券」を開始します。

「文喫」は、本と出会うための本屋として、2018 年 12 月 11 日、六本木にオープンしました。入場料 1,500 円をお支払いいただき、１日

中本に浸る。珈琲をお供にじっくりと過ごす。3 万冊の中から、意中の１冊と出会うための時間をご提供しております。

この度スタートする個人向け定額制会員サービス「文喫定期券」は、平日限定で、月額１万円にて文喫を何度でもご利用頂けます。利用

者それぞれのシーンに合わせて、新しい文喫の使い方を見つけてみてください。１日の仕事終わりに、少し頭の中を整理しに。明日の自

分のために、頭と体の栄養を蓄えに。そして、家でも職場でもない、新たな居場所として。日常の中に「文喫」がある生活を提供できた

らと思います。勿論、日々新しく入荷する本達にも出会えますし、珈琲、煎茶はおかわり自由です。

あなただけの文喫での過ごし方を愉しんでみてください。

文喫定期券

6-1-20 Roppongi Minato-ku Tokyo Japan 106-0032



文喫 六本木
住所：〒106-0032 東京都港区六本木 6-1-20 六本木電気ビル 1F
TEL：03-6438-9120
公式サイト：http://bunkitsu.jp/

2019 年 9 月

定額制会員サービス「文喫定期券」 概要
月額料金 10,000 円 ( 税別 )

対象時間 平日 9:00 ～ 23:00（土・日・祝日を除く）

利用方法 スマートフォン用アプリ「文喫」をダウンロードのうえ、「文喫定期券」に登録。
 以降、こちらを会員証として、店頭スタッフにご提示ください。
 入場後、珈琲・煎茶はおかわり自由。また、再入場も可能です。

会員特典 ギフトチケット１枚進呈 / 月、選書サービス１回無料 / 月
 喫茶メニュー割引（不定期、期間限定）

対応 OS Android ver 6.0 以降　／　iOS ver 11.0 以降

ダウンロード URL Android https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.libroplus.bunkitsu&hl=ja
 iOS https://itunes.apple.com/jp/app/id1474335605?l=jp&mt=8
 ※アプリのダウンロードは無料です。
 ※その他、店舗の利用方法については通常の「文喫」利用サービスに準じます。詳細は「文喫」公式サイトをご覧ください。
 ※ご利用は会員ご本人様に限ります。身分証のご提示をお願いする場合がございますので、予めご了承ください。

今回のサービス開始に伴い、スマートフォン用アプリ「文喫 」をリリースいたします。アプリ内にあります「文喫定期券」が会員証とな
るほか、店舗ニュースやイベント情報、「本日の一冊」などを随時更新してまいります。

Android iOS

DOWNLOAD URL



法人会員プラン

ギフトチケット

文喫では、法人様限定の文喫利用プランをご用意いたしました。
想像し得ぬ本との巡り会い、ビジネスや教養学習の一助として

「本と出会うための本屋」ならではの新しい愉しみ方を
見つけていただければと思います。

詳細は、別添「法人会員プランのご案内」をご確認いただき、
お申込書に必要事項をご記入の上、担当までお送りください。

入場料のかわりになるギフトチケットを販売しております。

まだ文喫を利用したことのないあの人に。
いつもお世話になっているあの人に。
視野を広げたいと思っているあの人に。
何かちょっとした特別な日を考えているあの人に。

文喫で過ごすひとときを、あの人に、贈る。

選書サービス
「文喫」スタッフがお客様からのご希望に合わせて本を選ばせていただきます。
テーマやジャンル、本のお好みや利用シーンをお聞かせください。

ちょっとした贈り物に。
誰か大切なあの人のために。
時には、自分自身に。
思いがけない本との出会いが一つでも多く生まれますように。

※個人向け定額制会員サービスのリリースに伴い
　選書サービスが有料化となります。

Enjoy culture, a bookstore.
Play with books in your own favorite way.
Chance encounters, instants of love at first sight,
developing relationships with captivating books.
Readers and non-readers alike will surely fall for books.

料金 1,500 円（税別）
有効期限 お買い上げ日より半年間
 ※おひとり様につき１枚、当日 1 回限り有効。
 ※遠方の方へのプレゼントに、無料配送も承ります (2 枚以上、１ヶ所への配送に限る )。

ギフトチケット概要

料金 入場料 1,500 円（税別）＋ 選書料 1,000 円（税別）
 ※ギフトチケットの購入でも承ります。
 ※「Night Cruising」対象時間（平日 19:00~23:00）の場合は、入場料 1,000 円（税別）。

選書冊数 お客様のご希望、ご予算に応じた冊数をお選びします。
利用方法 ご来店の３日前までにお電話もしくは店頭の総合受付にてお申し付けください。

選書サービス概要

2019 年 9 月


